

Årsredovisning för
Thorén & Partner AB

556921-8091

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Lewna
Verkställande direktör

2023-07-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Thorén & Partner AB, 556921-8091, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom ekonomi och redovisning

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	43 387	375 559	156 258	297 373
Resultat efter finansiella poster	-107 265	-61 010	-635	-31 669
Soliditet %	-129	-15	1	4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskade med ca 88% som en effekt av att verksamheten håller på att läggas ned. Planen är att verksamheten ska vara helt avvecklad under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-49 061	-60 327
Balanseras i ny räkning		-60 327	60 327
Årets resultat			-107 265
Belopp vid årets utgång	50 000	-109 388	-107 265

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-109 387
Årets resultat	-107 265
Summa	-216 652

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-216 652
Summa	-216 652

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		43 387	375 559
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 387	375 559
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12	-49
Övriga externa kostnader		-126 305	-107 744
Personalkostnader		-16 871	-327 430
Övriga rörelsekostnader		0	-20
Summa rörelsekostnader		-143 188	-435 243
Rörelseresultat		-99 801	-59 684
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 464	-1 326
Summa finansiella poster		-7 464	-1 326
Resultat efter finansiella poster		-107 265	-61 010
Resultat före skatt		-107 265	-61 010
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	683
Årets resultat		-107 265	-60 327

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 250	130 001
Övriga fordringar		24 577	28 692
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		52 500	112 530
Summa kortfristiga fordringar		114 327	271 223
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 814	135 440
Summa kassa och bank		14 814	135 440
Summa omsättningstillgångar		129 141	406 663
SUMMA TILLGÅNGAR		129 141	406 663

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-109 387	-49 061
Årets resultat		-107 265	-60 327
Summa fritt eget kapital		-216 652	-109 388
Summa eget kapital		-166 652	-59 388
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	623
Skatteskulder		0	6 708
Övriga skulder		295 793	383 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	75 409
Summa kortfristiga skulder		295 793	466 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		129 141	406 663

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Underskrifter

Stockholm

Robert Lewna
Robert Lewna
Verkställande direktör

2023-06-30
Datum